
 

  

 

平成 28 年 10 月 

 

お 得 意 様  各位 

 
03-3279-0383 

 

 販 売 中 止 の ご 案 内  
 

謹啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、諸般の事情により下記製品の販売を中止させて頂くこととなりました

ので、謹んでご案内を申し上げます。 

長年のご愛顧を頂戴しておりますお得意様各位には大変ご迷惑をお掛け致しますが、

諸事情ご賢察の上、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

○販売中止品目  ワカデニンシロップ 0.3％ 
補酵素型ビタミン B2製剤＜FAD＞製剤 

商品名 規格・包装 統一商品コード 

ワカデニンシロップ 0.3％ 0.3％1mL・500mL 243-35603-2 

 

○販売中止時期  平成 29 年 3 月末日         

 販売の状況により、予定より早く販売中止となる場合がございますので、 

ご了承賜りたくお願い申し上げます。 

 

○代替品 

 フラビタンシロップ 0.3％（トーアエイヨー＝アステラス）薬価 7.90（0.3％1mL） 

 ＦＡＤシロップ 0.3％「ツルハラ」（鶴原）        薬価 3.10（0.3％1mL） 

 

経過措置品目移行に関しましては、官報告示され次第、改めてご案内申し上げます。 

 

以 上 


